
平成３１年 3月吉日 

お客様各位 

【プライムケア宮城  福祉用具研修会】 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のご愛顧をたまわり、厚くお礼申

し上げます。 

 さて、このたび弊社ではシルバー産業新聞社及びメーカー様等のご協力を得、下記内容にて 

【福祉用具研修会】を開催いたします。  

ご多用中誠に恐縮でございますが、ぜひとも万障お繰り合わせのうえご参加下さいますようお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

日時      平成３１年３月１２日（火）午後１時００分～午後５時００分 

会場      宮城県印刷会館１F大ホール ／ 仙台市宮城野区扇町三丁目 9-12 

内容 ※特別講演  シルバー産業新聞社 ／ 堀川 可琳 様 

（午後 1 時 30 分～午後 3 時 00 分）約 90 分 

テーマ  『２０１８年度改正からみる福祉用具 ～上限設定導入の動向と対処法～』

定員   特別講演のみ ５０名 （定員になり次第締め切りとさせて頂きます。） 

申込       3/5(火)までに裏面の【受講申込書】にてお申込み下さい。 

出展メーカー：松永製作所、ミキ、西川リビング、プラッツ、ホクメイ、島製作所、 

       アロン化成、ケープ、幸和製作所、パナソニック 他    

           お問い合わせ先  プライムケア宮城 村主・佐藤まで



会場：宮城印刷会館１F 大ホール／仙台市宮城野区扇町三丁目９－１2 


